
Uchwała Nr LXIII / 280 / 10
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 20 kwietnia 2010 r.
w sprawie zmiany  uchwały Rady Miejskiej Nr LV / 258 / 09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2010 r.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  4,  pkt.  9 lit.  „c” i  „d”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1241), 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Dokonuje  się  zwiększenia  planu  dochodów  o  kwotę  210 593,14  zł.  Po  zmianie  plan 

dochodów wynosi 33 138 288,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 210 593,14 zł. Po dokonanych 

zmianach plan wydatków wynosi 39 422 406,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały.

1) Limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2010  –  2012 

w wysokości 24 615 000,00, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2) Wydatki  inwestycyjne  w  2010  roku  w  wysokości  9 975 000,00  zł,  zgodnie  z 

załącznikiem nr 2, 3 i 3a.

3) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych  i  Funduszu  Spójności  oraz  pozostałe  środki  pochodzące ze  źródeł 

zagranicznych, nie podlegających zwrotowi w wysokości 9 189 713,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 4.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego.
Przewodniczący Rady Miejskiej

       
            /Andrzej Nadolski/


	Uchwała Nr LXIII / 280 / 10

